
 

 

UCHWAŁA NR XX/106/2020 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.619.532,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1ztego: dochody 

bieżące w wysokości 16.361.083,85 zł, dochody majątkowe w wysokości 258.448,20 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.499.532,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 16.305.983,85 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w 

wysokości 4.422.787,81 zł, wydatki majątkowe w wysokości 193.548,20 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

a) z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2020 roku , zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 

b) realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w2020 roku, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5343



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/106/2020 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 058,00 98 999,01 109 057,01 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 058,00 98 999,01 109 057,01 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 98 999,01 98 999,01 

758     Różne rozliczenia 5 157 486,99 -2 000,00 5 155 486,99 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego 
2 699 701,00 15 000,00 2 714 701,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 699 701,00 15 000,00 2 714 701,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 119 363,99 -17 000,00 102 363,99 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -17 000,00 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 640 433,00 14 441,00 654 874,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 96 625,00 14 441,00 111 066,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

96 445,00 14 441,00 110 886,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
71 064,00 -12 416,00 58 648,00 

  90095   Pozostała działalność 20 416,00 -12 416,00 8 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

20 416,00 -20 416,00 0,00 

Razem: 16 520 508,04 99 024,01 16 619 532,05 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/106/2020 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

Plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 259 410,39 3 293,20 262 703,59 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 910,39 3 293,20 5 203,59 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

1 910,39 3 293,20 5 203,59 

710     Działalność usługowa 30 200,00 200,00 30 400,00 

  71095   Pozostała działalność 5 000,00 200,00 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5343



    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 200,00 5 200,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
153 358,00 98 999,01 252 357,01 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 106 658,00 98 999,01 205 657,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 558,00 98 999,01 133 557,01 

801     Oświata i wychowanie 4 269 824,63 2 506,80 4 272 331,43 

  80101   Szkoły podstawowe 3 101 208,40 15 000,00 3 116 208,40 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego 

 lub przez osobę fizyczną 

1 100 000,00 6 499,99 1 106 499,99 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 794,00 10 200,00 163 994,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
33 663,00 -15 200,00 18 463,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 100,00 8 500,01 75 600,01 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 2 500,00 6 000,00 

    4260 Zakup energii 21 000,00 -4 500,00 16 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 6 500,00 68 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 810,00 500,00 4 310,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 217 441,40 -12 493,20 204 948,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 194 491,40 -12 493,20 181 998,20 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

360 339,00 0,00 360 339,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 258,00 416,19 179 674,19 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 814,00 -416,19 30 397,81 

852     Pomoc społeczna 1 362 551,00 14 441,00 1 376 992,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 412 116,00 14 441,00 426 557,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 812,00 8 646,00 283 458,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 589,00 1 795,00 53 384,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 4 000,00 11 200,00 

855     Rodzina 5 098 298,00 0,00 5 098 298,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 274 100,00 0,00 2 274 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 277,18 1 200,00 46 477,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 313,02 -1 200,00 3 113,02 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
372 685,00 -20 416,00 352 269,00 

  90095   Pozostała działalność 82 685,00 -20 416,00 62 269,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 133,00 -20 416,00 49 717,00 

Razem: 16400508,04 99 024,01 16499532,05 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5343



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/106/2020 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 781 555,82 

  01095   Pozostała działalność 781 555,82 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

781 555,82 

750     Administracja publiczna 47 099,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 21 774,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

21 774,00 

  75056   Spis powszechny i inne 25 325,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

25 325,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
35 181,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
650,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

650,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 261,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 261,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

3 270,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 270,00 

801     Oświata i wychowanie 26 347,83 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
26 347,83 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

26 347,83 

852     Pomoc społeczna 173,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 173,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5343



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

855     Rodzina 5 000 046,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 580 797,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 580 797,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 267 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 267 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 62,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

62,00 

  85504   Wspieranie rodziny 104 780,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

104 780,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

47 407,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

47 407,00 

Razem: 5 890 402,65 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/106/2020 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 781 555,82 

  01095   Pozostała działalność 781 555,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 323,63 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 020,08 

    4430 Różne opłaty i składki 766 231,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5343



750     Administracja publiczna 47 099,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 21 774,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 774,00 

  75056   Spis powszechny i inne 25 325,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
35 181,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 261,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 536,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 492,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,80 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 103,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 269,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 822,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 134,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

3 270,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

801     Oświata i wychowanie 26 347,83 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
26 347,83 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
11 103,35 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218,08 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,49 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,26 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 983,65 

852     Pomoc społeczna 173,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 173,00 

    3110 Świadczenia społeczne 169,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,60 

855     Rodzina 5 000 046,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 580 797,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 558 861,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 360,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 196,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 267 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 200 691,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 477,18 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 826,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5343



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 730,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 113,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 220,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 796,98 

  85503   Karta Dużej Rodziny 62,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 

  85504   Wspieranie rodziny 104 780,00 

    3110 Świadczenia społeczne 101 380,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 845,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

47 407,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 407,00 

Razem: 5 890 402,65 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/106/2020 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2710 0 5203,59 5203,59 0 0 5203,59 0 

600 60014 2320 0 50000 50000 0 0 50000 0 

600 60016 6350 36000 0 0 0 0 0 

 600 60016 6050 

 

36000 0 0 0 0 36000 

754 75412 6300 4000 0 0 0 0 0 0 

754 75412 6060 0 4000 0 0 0 0 4000 

754 75412 2320 6058 0 0 0 0 0 0 

754 75412 4210 0 6058 6058 0 0 0 0 

Razem                         46 058 101 261,59 61 261,59 0 0 55 203,59 40 000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5343



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/106/2020 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych  

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji 0 540 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 123 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinansowaniem 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0 0 15 000 

4 801 80101 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie –  

PSP w Bielicy 

 

1 106 499,99 0 

5 801 80103 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie –  

PSP w Bielicy 0 244 724 0 

6 801 80150 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie –  

PSP w Bielicy 0 149 067 0 

7 801 80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

  

11 103,35 

8 801 80104 2360 

Zadania związane z dofinansowaniem 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  0 0 177 232 

9 801 80101 

2367, 

2369 

Zadania związane z dofinansowaniem 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  0 0 75 291,40 

10 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof. 

kosztów oczyszczalni ścieków 0 0 10 000 

11 900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof. 

kosztów studni wierconych 0 0 0 

12 926 92605 2830 

Zadania związane z kulturą fizyczną  

i sportem na terenie Gminy Godkowo 0 0 17 000 

Ogółem 0 2 163 290,99 305 626,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5343


		2020-12-29T08:53:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




